1

2023 年 6 月 23 日
各位

会社名 野村アセットマネジメント株式会社
 （管理会社コード 13064）
代表者名 CEO 兼代表取締役社長 小池 広靖
問い合わせ先 サポートダイヤル 長坂 智
 TEL 0120－753104

「NEXT FUNDS インド株式指数・Nifty 50 連動型上場投信」

設定・解約の停止に関するお知らせ

当社は、Nifty 50 指数先物のシンガポール証券取引所における上場廃止および NSE IFSC
Limited への移管に関する対応実務のため、「NEXT FUNDS インド株式指数・Nifty 50 連動型

上場投信」（以下、「当 ETF」といいます）（銘柄コード：1678）について、2023 年 6 月 30 日（金）

の設定および解約の申込の受付を停止いたしますので、お知らせいたします。

記

［対象 ETF（括弧内は銘柄コード）］

 NEXT FUNDS インド株式指数・Nifty 50 連動型上場投信（1678）

［設定・解約の停止の内容］

当 ETF の 2023 年 6 月 30 日（金）の設定および解約の申込について、その受付を停止いた

します。
なお、東京証券取引所を通じた当 ETF の売買に影響はございません。

以 上